
Číslo smlouvy zhotovitele: SOD 19-268

* * * EVROPSKÁ UNIE
* *

Br * Fond soudržnosti
L * ** Operační program Životní prostředí

Dodatek č. 2
ke

SMLOUVĚ O DÍLO Č. SOD 19-268
dle § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb. v platném znění - občanského zákoníku

1. Smluvní strany

1.1. Zhotovitel :
Sídlo i koresp.adresa:
Zapsaný u:
Zastoupený:
lČ:
DIČ:

1,2. Objednatel:
Sídlem:
Zastoupený:
lČ:

2, Předmět dodatku

STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r,o.
Měšt'anská 3992/109, 695 01 Hodonín
KS v Brně, oddíl C, vložka 41915
Ing. Jiří Domanský, jednatel
26285363
CZ26285363

Integrovaná střední škola Hodonín, příspěvková organizace
Lipová alej 3756/21, 695 01 Hodonín
Mgr. Eva Schmidová, ředitelka
00838225

Smluvní strany shora uvedené se dohodly na tomto dodatku č. 2 smlouvy o dílo č. SOD 19-268 uzavřené dne 30. 1. 2020,

2.1. V článku Il. Předmět smlouvy se vkládá nový text, který bude mít následující znění:
,,Součástí předmětu plněni jsou rovněž práce a dodávky, které jsou nad rámec původniho předmětu plněni -

vícepráce. Rozsah je vymezen v po|ožkovém rozpočtu, který je nedílnou součásti tohoto dodatku."

2.2. V článku IV. Doba plněni se do odstavce 4.3.vkládá nový text, který bude mít následujici znění:
,,Zajištěni kolaudačniho souhlasu nejpozději do 31. 12. 2020."

2.3. V článku V. Cena díla se vkládá nový text, který bude mít následujici znění:
,,Z důvodů uvedených v článku 1l,a na základě článku VIl, bod 7.6 a 7.7. z SOD se cena díla zvyšuje o

částku 749 006,57 bez DPH a celková cena díla po úpravě činí:

Cena část zatepleni bez DPH
DPH 21%:
Cena část zatepleni s DPH

22 009 176,32 Kč
4 621 927,03 Kč

26 631 103,35 Kč

Program 5.1a Zateplení budovy a výměna oken v lSŠ Hodonín - odloučené pracoviště Jilemnického 2,
CZ.05.5.18/0.0/0.0/18_100/0009042

]



* * * EVROPSKÁ UNIE
* *

Br * Fond soudržnosti
jÁr * V

* * * Operacni program Zivotní prostředí

Cena část VZT bez DPH
DPH 21%:
Cena část VZT s DPH

1 286 502,50 Kč
270 165,52 Kč

1 556 668,02 Kč

Program 5.1b Zatepleni budovy a výměna oken v lSŠ Hodonín - odloučené pracoviště jilemnického 2,
CZ.05,5.18/0.0/0,0/18_100/0009043

Cena celkem SOD bez DPH
DPH 21%:
Cena celkem SOD s DPH

Cena navýšeni dodatku Č.1 bez DPH:
DPH 21%:
Cena navýšeni dodatku s DPH:

Cena navýšení dodatku Č.2 bez DPH:
DPH 21%:
Cena navýšeni dodatku s DPH:

Cena celkem bez DPH:
DPH 21%:
Cena celkem s DPH:

23 295 678,82 Kč
4 892 092,55 Kč

28 187 771,37 Kč

335 295,08 Kč
70 411,97 Kč

405 707,05 Kč

735 051,68 Kč
154 360,85 Kč
889 412,53 Kč

24 366 025,58 Kč
5 116 865,37 Kč

29 482 890,95 Kč

3. Ostatní ujednání

Tímto dodatkem nejsou dotčena ostatní ujednáni smlouvy o dílo, ani práva a povinnosti smluvních stran z této smlouvy
vyplývajici.

Veškeré změny ve změnových listech č. 7 až č. 16 se týkají pouze program 5.1a Zateplení budovy a výměna oken v lSŠ
Hodonín - odloučené pracoviště Jilemnického 2, CZ.05.5.18/0.0/0.0/18_100/0009042.

Nedílná součást dodatku č. 2 jsou přílohy - rozpočty ocenění změn 7 až 16

V Hodoníně, dne 2

Mgr. Eva Schmidová, ředitelka
za objednatele

V Hodoníně, dne S o -?. 2dz©

2

l(_
Ĺ

Ing. jiří Domanský, 'ednatel
za zhotovite

,Sy IG7lljsS'IAVEBNĹ FIRMA PLUS S.LCL
Měšt,mská 3992/'109, 695 01 Hodonín

lČ: 26235363, Dič CZ26285363
tel.: 518 120022 fim\apiu$@ňrmaP|us.cz


